

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

- โครงการ จัดซื้อวัสดุ 17 รายการ
หน่วยงาน กองอาคารสถานที่ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 379,791.15 บาท
- วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : วันที่ 27 พฤษภาคม 2559
เป็นเงิน : 379,791.15 บาท
- แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
นิเวศตาร์รับเบอร์
- รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
นายวินัย ห่วงรักษ์
นายสมควร อ่อนศรี
นายธงชัย ทองแดง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท
1	ขอบคันทิน ขนาด 15 x 30 x 100 ซม.	650	ท่อน	185.00	120,250.00
2	เชือกไนลอน (สีขาว) 12 มิล	15	ม้วน	1,600.00	24,000.00
3	ตะปู 4"	1	ลัง	700.00	700.00
4	ตะปู 5"	1	ลัง	700.00	700.00
5	โคมไฟ LED 100 วัตต์	8	โคม	15,500.00	124,000.00
6	สายไฟ ขนาด 2 x 4 [NYY]	2	ม้วน	8,300.00	16,600.00
7	เหล็กกลม 3" (ชุบซิงค์)	3	เส้น	1,800.00	5,400.00
8	เหล็กฉาก 3"x 6 มม.	1	เส้น	1,000.00	1,000.00
9	เหล็กกล่อง 1.5" x 1.5" x 3 มม.	52	เส้น	650.00	33,800.00
10	ลวดเชื่อม 2.6 มม.	1	ลัง	1,400.00	1,400.00
11	ลวดเชื่อม 3.2 มม.	1	ลัง	1,450.00	1,450.00
12	ใบตัดไฟเบอร์ 14"	1	ลัง	2,500.00	2,500.00
13	ใบเจียร์ หน้า 4"	1	กล่อง	625.00	625.00
14	ตาข่ายอวน (เชือกไนลอน) 3.5" หรือ 4"	5	ม้วน	4,000.00	20,000.00
15	สีกันสนิม (5 ลิตร)	1	กระป๋อง	500.00	500.00
16	สีดำด้าน (5 ลิตร)	2	กระป๋อง	660.00	1,320.00
17	ทินเนอร์	2	ปี๊บ	350.00	700.00
				รวม	354,945.00
(สามแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยเก้าสิบบาทสิบห้าสตางค์)				ภาษี 7 %	24,846.15

รวมทั้งหมด

379,791.15